



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)
 ที่ มท 5308.4/กกว.27124
 23 สิงหาคม 2561

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001448322
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 ส.ค. 2561
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): C6170083210
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): 1008 กฟผ.กกว.
 ที่อยู่(Pur. group address): 308 ม.7 อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์
 ชื่อ (Vendor's name): บริษัท เบสท์-แพค คอนกรีต จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

194
 อ.อุตรดิตถ์
 ต.หนองกุ่ม อ.เมืองหนองบัวลำภู
 จ.หนองบัวลำภู 39000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 ขออนุมัติหลักการจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต งานงบใช้ไฟฟ้าปี 2561
 อนุมัติหลักการที่ อ.1 กกว.(กษ.)
 ชื่อภาพ C-61-D-KWTXX.1000 มีงบในการจัดซื้อทั้งสิ้น 1,000,000.00 บาท
 ใช้ราคาตามท้องตลาด
 ผู้ขออนุมัติหลักการซื้อ ผศ.กกว.
 ผู้ขอเสนอซื้อ ผบ.กกว.

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-00-011-0001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	200,000 ชิ้น	445.00	89,000.00
	1-00-011-0003	CROSSARM (FOR D/H) 120X120X2,000 MM.	200,000 ชิ้น	530.00	106,000.00
3	1-00-011-0004	CROSSARM (FOR D/H) 120X120X2,500 MM.	100,000 ชิ้น	650.00	65,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

ตำแหน่ง(Position)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

วันที่(Date)

BPC
BEST-PAC

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเห็นไปตามข้อควรพิจารณาของคณะกรรมการจัดซื้อ/จ้าง
 บริษัท เบสท์-แพค คอนกรีต จำกัด
 BEST-PAC CONCRETE CO., LTD.
 194 หมู่ 1 ถนนหนองบัวลำภู-เลย (ก.ม.7) ตำบลหนองบัวลำภู
 อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู 39000 โทร.042-378555-8

พิชิตพร คนทง

ไพรัชพร คนทง

อุไรพร

28/8/61



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

 ที่ มท 5308.4/กกว.27124
23 สิงหาคม 2561

 เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001448322
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 ส.ค. 2561
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): C61D083210
 เลขที่สัญญาอ้างอิงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4	1-00-004-0001	ANCHOR, PLATE, CONCRETE 550X530X150 MM.		300.000 ชิ้น	191.00	57,300.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)						317,300.00
ส่วนลด(Discount)						0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)						317,300.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)						22,211.00
รวมเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)						339,511.00
(สามแสนสามหมื่นเก้าพันห้าร้อยสิบเอ็ดบาทถ้วน)						

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายจิรเดช ดวงดวงฟู)

ตำแหน่ง(Position)

ผู้อำนวยการระดับ ๙ รักษาการแทน

วันที่(Date)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชุมพวง

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายจิรเดช ดวงดวงฟู)

ตำแหน่ง(Position)

ผู้อำนวยการระดับ ๙ รักษาการแทน

วันที่(Date)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชุมพวง

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการระบอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดการสั่งซื้อ/จ้าง

BPC
BEST-PAC

 บริษัท เบสท์-แพค คอนกรีต จำกัด
BEST-PAC CONCRETE CO., LTD.

 194 หมู่ 1 ถนนหนองบัวลำภู-เลอ (ก.พ.7) ตำบลหนองบัวลำภู
อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู 39000 โทร.042-378555-6

จิรเดช ดวงฟู

จิรเดช ดวงฟู

ธนากร

03/8/61

เงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุ ซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ....4.... ฉบับ โดยรับรองว่า สิ่งที่ยขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและ คุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่มีการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการ ตรวจสอบผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
2. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....60.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
3. ครบกัณฑ์ส่งมอบพัสดุ วันที่ 23 ตุลาคม 2561
4. สถานที่ส่งมอบพัสดุ คลังพัสดุ จ.1
5. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ...5 ...ปี
6. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันใน อัตราร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
7. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่าพัสดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตาม รายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อกรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ ทุกประการและนำพัสดุนั้นมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอขยายเวลาทำการ ตามใบสั่งซื้อ หรือของงดหรือลดค่ารับไม่ได้
8. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้ว เสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

BPC
BEST-PAC

บริษัท เบสท์-แพค คอนกรีต จำกัด
BEST-PAC CONCRETE CO.,LTD.
194 หมู่ 1 ถนนหนองบัวลำภู-เลย (ก.ม.7) ตำบลหนองก้อยศูนย์
อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู 39000 โทร.042-378555-6

วิไลวรรณ (ททท).

วิไลวรรณ ไชยพงษ์

8/10/18

23/8/61